Quito, 22 de junio del 2009

Señor:

DANNY JOSE NOROÑA VENEGAS

De mi consideración.-

Cúmpleme en comunicarle que de conformidad a la Junta General de Socios de la compañía PLANET SERVICES COMPLEMENTARIOS CIA. LTDA., celebrada día veinte de junio del 2009, resolvió elegir a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía PLANET SERVICES COMPLEMENTARIOS CIA. LTDA., por el período estatutario de DOS AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, en calidad de PRESIDENTE EJECUTIVO usted tendrá la REPRESENTACIÓN LEGAL DE MANERA CONJUNTA CON EL VICEPRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía.

La compañía PLANET SERVICES COMPLEMENTARIOS CIA. LTDA., se constituyó por Escritura Pública en la Notaria Vigésima Quinta del cantón Quito, del veinte de mayo del dos mil nueve, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el diez y nueve de junio del año dos mil nueve.

Atentamente,

Ab. Ramiro Suarez Venegas

C.C. 1713616926 Secretario ad-hoc

Aceptación.- En este mismo lugar y fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía PLANET SERVICES COMPLEMENTARIOS CIA. LTDA.

Quito, 22 de junio del 2009

Mycringe

DANNY JOSE NOROÑA VENEGAS C.C. 1716713837 PRESIDENTE EJECUTIVO Quito, 22 de junio del 2009 documento bajo el No. 7063 del Registro de Nombramientos Tomo No. 140

Quito, a 22 JUN 2009 REGISTRO MERCANTIL

Recil Caybor Secaira
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO